
ZARZĄDZENIE NR VIII/105/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/102/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 czerwca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/102/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 czerwca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 832CF9DF-5B2E-4B3F-AEAE-E1845DFA9393. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do ZB VIII/105/2023 z dnia 15.06.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 044,48 5 605,89 42 650,37

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 044,48 5 605,89 25 650,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 294,48 5 605,89 24 900,37

758 Różne rozliczenia 26 072 183,96 30 039,00 26 102 222,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 133 053,96 30 039,00 163 092,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

132 995,00 30 039,00 163 034,00

852 Pomoc społeczna 2 058 551,93 88 039,86 2 146 591,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 363 373,00 26 670,00 390 043,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 500,00 26 670,00 157 170,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 404,00 51 055,00 165 459,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 51 055,00 51 055,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 691,00 6 369,00 29 060,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 691,00 6 369,00 29 060,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 160 080,93 3 945,86 164 026,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

160 080,93 3 945,86 164 026,79

Razem: 98 674 712,19 123 684,75 98 798 396,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 832CF9DF-5B2E-4B3F-AEAE-E1845DFA9393. Przyjęty Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do ZB VIII/105/2023 z dnia 15.06.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 067 614,48 5 605,89 1 073 220,37

75421 Zarządzanie kryzysowe 77 044,48 5 605,89 82 650,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

52 270,76 5 048,61 57 319,37

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 273,72 557,28 19 831,00

758 Różne rozliczenia 740 000,00 -10 000,00 730 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 740 000,00 -10 000,00 730 000,00

4810 Rezerwy 740 000,00 -10 000,00 730 000,00

852 Pomoc społeczna 1 039 158,93 3 945,86 1 043 104,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 151 524,93 3 945,86 155 470,79

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

37 800,00 3 600,00 41 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 432,90 224,10 657,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

913,47 101,85 1 015,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

178,56 19,91 198,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 868 019,00 10 000,00 15 878 019,00

90095 Pozostała działalność 232 850,00 10 000,00 242 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 450,00 10 000,00 141 450,00

Razem: 72 066 450,09 9 551,75 72 076 001,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 832CF9DF-5B2E-4B3F-AEAE-E1845DFA9393. Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

